居宅支援事業所各位

令和 4年 7月 29日

社会福祉法人 翠生会

特別養護老人ホーム 音羽台レジデンス

施設長 西山正徳

「ショートステイ（4階フロア） 新型コロナウィルス感染に関するご報告」

（第四報）

「ショートステイ 営業再開」

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

現在までに、3階ユニットにて、職員 3名・入居者様 1名の新型コロナ陽性者を確認しま

した。

7 月 24 日に陽性者を確認後、26 日・27 日の両日にユニット入居者様・職員の抗原検査

にて陰性判定を確認しております。その後も、現在まで、入居者様、職員ともにコロナ感

染を疑わせる症状等なく経過しております。

このことから、7 月 26 日からショートステイの受け入れを中止とさせていただいており

ましたが、入居者様・職員の健康観察を行い問題がないことを確認し、8月 2日（火）より

ショートステイの営業を再開いたします。

この間、急な予定の変更を受け入れてくださいましたご家族様、サービスの調整をして

くださいましたケアマネジャー様に深く感謝申し上げます。

 今後とも、より一層の感染対策、クラスター対策を実施しサービスを提供してまいりま

す。

よろしくお願い申し上げます。

問い合わせ先：相談室 高橋 池野（03-3939-9466）